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POLOmarket otwiera kolejny gruntownie zmodernizowany obiekt 

Największa polska sieć supermarketów POLOmarket w czwartek 15 czerwca otworzyła po remoncie 

kolejny nowoczesny supermarket, tym razem w Buku w woj. wielkopolskim. Klienci po dłuższej 

przerwie mogą ponownie realizować zakupy, teraz w jeszcze bardziej komfortowych warunkach. 

Inwestycja sieci POLOmarket w Buku przeprowadzona została według najnowszego konceptu i zgodnie z 

najwyższymi standardami sieci. POLOmarket zadbał przy tym zarówno o ergonomię obiektu, jak i komfort 

codziennych zakupów. Klienci mają do dyspozycji nowoczesną salę sprzedaży z szerokimi alejami 

zakupowymi, kasy samoobsługowe, nowoczesne regały chłodnicze, także z pakowanym świeżym mięsem 

oraz rybami.  
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Od strony technicznej, obiekt wyposażono w instalację fotowoltaiczną, nowoczesny system chłodnictwa 

oraz wentylacji. Nowy POLOmarket w Buku posiada system odzysku ciepła, które wykorzystywane jest 

następnie do zaopatrywania obiektu w ciepłą wodę użytkową oraz ogrzewanie. Inne zmiany objęły 

stolarkę okienną (szyby panoramiczne), a także system oświetlenia (kompletne oświetlenie wewnętrzne i 

zewnętrzne LED). 

W dniu otwarcia na klientów czekały jak zawsze bardzo atrakcyjne promocje obejmujące zarówno 

asortyment food jak i non food, a także degustacje oraz konkursy z nagrodami. Ponadto dla dzieci 

przygotowana została strefa kids z animacjami. 

Modernizacja sklepu w Buku jest kolejną zrealizowaną przez POLOmarket w ostatnim czasie. Sieć 

równolegle realizuje inne inwestycje otwierając nowe oraz modernizując już funkcjonujące supermarkety, 

poszukując także nowych lokalizacji. 
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Grupa POLOmarket to największa polska sieć supermarketów. Tworzą ją spółki detaliczne prowadzące 
sklepy, a także spółka logistyczna dysponująca trzema centrami logistycznymi. Firma rozpoczynała 
działalność w 1997 roku z 27. sklepami. Dziś jest to już ponad 280 nowoczesnych placówek na terenie całej 
Polski, z obrotem netto powyżej 3,0 mld złotych rocznie. Sklepy sieci POLOmarket odwiedza miesięcznie 
blisko 9 mln Klientów. Obecnie POLOmarket daje zatrudnienie 5 500 osobom. 
 
Kontakt dla mediów: 

Ewa Szul-Skjoeldkrona  
Human SIgns 
e.szulskjoeldkrona@humansigns.pl 
Tel. 502 179 440 
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